Pro vice obrazkd a videi vasi konfigurace X5 M Competition prosim
naskenujte QR kod, nebo navstivte
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/1e27a16. Tento odkaz je platny

do 28.08.2023.

11ET BMW X5 M Competition (cenavéetné DPH) K¢é 3783000
Technicka data

Valce / ventily 0/ Spotreba paliva - mésto - 11100 km
Zdvihovy objem 4395 cm® Spotreba paliva - mimo mésto - 11100 km
Vykon 460 kW (625 hp) Spotreba paliva - kombinovana 131100 km
Tocivy moment Nm pfi 1/min Emise CO, 294 glkm
Maximalni rychlost 0 km/h Pohotovostni hmotnost kg
Zrychleni 0-100 km/h Os

Barva a calounéni (cena véetné DPH)

A96 Metalicky lak "Mineral White" KC 0
X3SW Celokozené calounéni Merino Black/Black K¢ 0

Sériova vybava (cenavéetné DPH)
1CE Mild hybridni technologie
TMA M sportovni vyfukovy systém

2PA Bezpecnostni Srouby kol

2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach
2VC Sada na opravu pneumatik
302 Alarm

322 Komfortni pristupovy systém
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3MC
413
423
428
459
4GQ
AMA
552

5AC
S5AL
654

6AE
6AF
6AK
6C3
B6NX
6PA
6U3
7M9

BMW Individual stfesni podélné nosniky v provedeni High-gloss Shadow Line

Sit zavazadlového prostoru
Velurove koberecCky
Vystrazny trojuhelnik a lékarniCka

Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo fidice

M bezpecnostni pasy
M multifunkcéni sedadla pro fidice a spolujezdce

Adaptivni LED svétlomety véetné LED svétel pro odbocovani a BMW Selective

Beam

High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
Aktivni ochrana

DAB tuner (digitalni prijem radia)

Teleservices

BMW Legal Emergency Call

ConnectedDrive Services - pristup na Online portél a integrace aplikaci

Paket Connected Professional
Prihradka pro bezdratove nabijeni

Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitalniho ekosystému zakaznika)

BMW Live Cockpit Professional

M Shadowline Cerné vysoce lesklé okenni liSty s rozSifenym obsahem

Volitelna vybava (cena véetné DPH)

1EZ
TMD
323
3KA
3M5
3ME
3MF
420
453
AMC
4NB
ANM
4T7
6F1
776

7LK
407

417
418
4FL
7ME
7R7
5AU
5DW
6U8

21"122" M kola z lehké slitiny Star spoke 818 M,Black
M karbonovy kryt motoru

Funkce plynulého dovirani dveri Soft-Close

Akusticka izolace prednich bocnich oken

M sportovni brzdy s Cervenymi tfmeny

M karbonove kryty vnéjsich zpétnych zrcatek

M Shadowline zatmavené svétlomety

Protislunecni ochrana oken

Aktivni ventilace prednich sedadel

Prvky obloZeni interiéru "Carbon Fibre"

4-z6nova automaticka klimatizace

Paket Ambient Air

Masazni funkce pro predni sedadla

Bowers & Wilkins Diamond Surround Sound System
BMW Individual ¢alounéni stropu Alcantara v barvé
antracitu

Paket Travel

Panoramaticke sklenéné el. ovladané stresni okno Sky
Lounge

Rolovaci slunecni clony pro zadni bo¢ni okna

Paket "Zavazadlovy prostor"

Travel & Comfort System

M Driver’s paket

Paket Innovation

Driving Assistant Professional

Parking Assistant Professional

BMW Gesture Control - ovladani vybranych funkci vozu

gesty
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32 526
17 602
16 250
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7RS Paket Comfort K¢ 23 036
44A Drzék napojd véetné chlazenilvyhrivani KC 0
4HA Vyhrivani sedadel vpredu a vzadu K¢ 0
4HB Paket Heat Comfort, vpredu K& 0
8A4 Ceska jazykova verze 5 KE 0
8AL Manual a servisni knizka v CJ K¢ 0
Zaruka (cena véetné DPH)
7CH Repair Inclusive - 4 roky / 200 000 km K¢ 119 964
Volitelna vybava K& 751322
Prodejni cena (cenavéetné DPH) K¢ 4534322
Prislusenstvi (cena véetné DPH)

Naklady na dopravu a PDI K¢ 9000
Mezisoucet prislusenstvi K¢ 9000
Celkova prodejni cena vozidla Ké 4 543 322

Autorizovany dealer si vyhrazuje pravo na zmény cen, technickych parametru a specifikaci
bez predchoziho upozornéni.
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